Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalueen talousarvio vuodelle 2024

VARSINAINEN TOIMINTA

Tulot

Toimintamaararaha
Edistdamismaararahat hankkeisiin

Kaytto-ja Hoitosuunnitelman toteutus, hankerahat

Omistajakorvaukset alle 50 euroa
Vanhentuvat omistajakorvaukset
Hautomon tuotot

Muut tuotot (toimeksiannot)
Merimetsohankkeet

Rahastojen siirrot

Toiminnan tulot yhteensa

Kulut varsinainen toiminta

Kalavesien hoito, poikasistutukset
Kalanpoikashautomo

Kdytté- ja Hoitosuunnitelman laadinta/toteutus
Kalastuksenvalvonta

Koululaisten kalapaivat

Kutualuehanke

Merimetsohankkeet

Haittaeldinten torjunta

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Palkat ja palkkiot
Hallituksen kokouspalkkiot ym.

Henkil6stokulut yhteensa

Muut toiminnan kulut
Toiminnanjohtajapalvelut
Taloushallinto, til tark.
Toimistokulut
Kokouskulut
Vesialueselvitykset
Matkakulut

Muut toiminnan kulut
Muut kulut yhteensa

Kulut yhteensa

TILIKAUDEN YLI-ALUAAMA

2022 toteuma

14331,00
24919,96
0,00
11481,74
30292,19
0,00
1808,95
0,00

16 709,75

22711,78
15 867,34
0,00
3643,99
3217,59
4199,85
17 073,04
1425,00

5150,00

5305,00
2811,08
432,87
2354,40
0,00
6682,51
835,89

99544

68139

5150

2023 tarkennettu

14634
18000
10000
9500
13000
500
1800
10000
25000

27000
15000
10000
8500
6200
3000
10000
3000

5500

5300
3000

500
1000
1000
2100
1334

102434

82700

5500

14234

102434

0

2024

14500
12000
20000
9500
11700
500
1600
10000
25000

27000
15000
10000
8500
6200
10000
4000
3000

5500

5800
3000
1100
1800

2200
1700

104 800

83700

5500

15600

104 800

0



